JADMAR-TECHNIK
Jaźwina 51  58-212 Jaźwina
           Tel/fax; 074 893 80 37
Rozdzielnice KOMBI-PL
Nr
katalogowy
Typ
Wejście

M-25, Gt16A 2P+Z 250V IP44 32 10A
ZO-010325211-Z
ZO 325-2-LP
zamykany
lewo-
prawo
WT 32A 3P+N+Z
380-415V IP44
M-25, 2xGt16A 2P+Z 250V IP44 32 2x10A
Zestawy odbiorcze z włącznikiem (SPAMEL)
Nr katalogowy Typ Rodzaj
włącznika
Wejście Wyjście Prąd
(A)
Zabezpieczenie
ZO-010164001 ZO 164-01 zał.-wył.
WT 16A 3P+Z
380-415V IP44
M-20 16 -
ZO-010164101 ZO 164-1-01 zał.-wył.
WT 16A 3P+Z
380-415V IP44
M-20, Gt16A 2P+Z 250V IP44 16 --
ZO-010164201 ZO 164-2-01 zał.-wył.
WT 16A 3P+Z
380-415V IP44
M-20, 2xGt16A 2P+Z 250V IP44 16 -
ZO-010165001 ZO 165-01 zał.-wył.
WT 16A 3P+N+Z
380-415V IP44
M-20 16 -
ZO-010165101 ZO 165-1-01 zał.-wył.
WT 16A 3P+N+Z
380-415V IP44
M-20, Gt16A 2P+Z 250V IP44 16 -
ZO-010165201 ZO 165-2-01 zał.-wył.
WT 16A 3P+N+Z
380-415V IP44
M-20, 2xGt16A 2P+Z 250V IP44 16 -
ZO-010324001 ZO 324-01 zał.-wył.
WT 32A 3P+Z
380-415V IP44
M-25 32 -
ZO-010324101 ZO 324-1-01 zał.-wył.
WT 32A 3P+Z
380-415V IP44
M-25, Gt16A 2P+Z 250V IP44 32 10A
ZO-010324201 ZO 324-2-01 zał.-wył.
WT 32A 3P+Z
380-415V IP44
M-25, 2xGt16A 2P+Z 250V IP44 32 2x10A
ZO-010325001 ZO 325-01 zał.-wył.
WT 32A 3P+N+Z
380-415V IP44
M-25 32 -
ZO-010325101 ZO 325-1-01 zał.-wył.
WT 32A 3P+N+Z
380-415V IP44
M-25, Gt16A 2P+Z 250V IP44 32 10A
ZO-010325201 ZO 325-2-01 zał.-wył.
WT 32A 3P+N+Z
380-415V IP44
M-25, 2xGt16A 2P+Z 250V IP44 32 2x10A
ZO-010164011 ZO 164-LP